
OBEC BUKOVICE
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bukovice čp. 78                                                      IČO: 00653675, DIČ: CZ00653675            

I N V E N T A R I Z A Č N Í    Z P R Á V A

     v souladu s § 6 odst. 3, §8, §29, §30 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví, 
v platném znění, s vyhláškou č. 410/2009 Sb., Českými účetními standardy č. 
708 a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí 
pro provedení inventarizace byla provedena inventarizace majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2016
Příkaz k inventarizaci byl dán dne 15. 12. 2016

Inventarizace byla provedena komisí ve složení:
Hlavní a likvidační IK: 

Předseda: ing. Hejnyš Petr

Člen:  Helena Pohlová

Výsledek inventarizace:  
Účet číslo Název Konečný zůstatek

031 Pozemky 2363366,50
019 Ostatní dlouhodobý nehm.maj. 335160,00

079 Oprávky k 019 67056,00
021 Stavby, budovy 18307536,78

081 Oprávky k 021 5900696,00

022 Samostatné movité věci 1595096,00
082 Oprávky k 022 1003231,00

028 DDHM 985015,43
088 Oprávky k 028 985015,43

042 Nedokončený DHM 1022126,90

069 Ostatní dlouh.finanční majetek 354000,00
132 Zboží na skladě 728,42

192 Opravné položky k dl.pohledáv. 3840,00
231 Základní běžný účet 1940542,65

311 Odběratelé 0
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 150030,00

315 Jiné pohl. z hlavní činnosti 7200,00

321 Dodavatelé 130749,00



331 Zaměstnanci 61619,00
336 Zúčtování s institut. SZ 13416,00

337 Zúčtování s institut. ZP 10341,00
342 Jiné přímé daně 10633,00

349 Závazky k rozpočtům ÚSC 3000,00
374 Přijaté zálohy na transfery 420105,60

378 Ostatní krátkodobé závazky 2000,00

384 Výnosy příštích období 18810,00
388 Dohadné účty aktivní 1519878,40

389 Dohadné účty pasivní 150030,00
401 Jmění účetní jednotky 16769106,80

403 Transfery na pořízení DM 4507117,80

406 Oceňovací rozdíly při změně met. 6712106,80
493 Výsledek hospod.bežného uč.obd. 1101967,11

432 Nerozděl.zisk/neuhr.ztráta z m.let 3498236,29

V průběhu roku bylo účtováno na účtech: 261, 262, 341, 345, 346, 347, 348, 
349, 373, 375, 381, 431. K 31.12.2016 však tyto účty byly nulové, proto nebyla 
provedena inventarizace

Stálá aktiva 21 088 786,60
Stálá pasíva 21 088 786,60

Konečný stav na účtu 
č. 3220551/0100 231 01 00 1 893 812,75
č. 94-4119551/0710 231 01 01      46 729,90

Podrozvahové účty
901 01 00 14 370,00
902 01 01   5 206,00
902 01 02 46 420,00
902 01 03        258 211,60
902 01 04 77 956,00
909 03 01       1 093 303,50
999 09 01           -14 370,00
999 09 02        - 387 803,60
999 09 03     -1 093 303,50

Pokladní hotovost (účet 261, 262) je k  31. 12. 2016 je nulová.

Osoba hmotně odpovědná za majetek:  starosta obce, u příspěvkové organizace 
MŠ:  ředitelka školy Mgr. Irena Dobiasová. 



Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. rozdílů:
- Při inventarizaci nebyly zjišteny  inventarizační rozdíly.

Inventarizační zpráva bude předána starostovi obce, který ji předloží ZO.

Den zahájení inventarizace: 2. 1. 2017
Den ukončení inventarizace: 27. 1. 2017
Den,  ke kterému byla inventarizace  provedena: 31. 12. 2016

Prohlášení hlavní inventarizační komise:
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví a směrnicí pro provedení inventarizace.
b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Dne:  27. 1. 2016                                         …………………………………….
                                                                      Předseda HIK:  ing. Hejnyš Petr
                                                          

                                                                      ……………………………………
                                                                      Člen HIK : Helena Pohlová

Nedílnou součástí této inventarizační  zprávy jsou přílohy:
- Vnitřní směrnice č.11 pro provedení inventarizace majetku a závazku obce
- Plán inventur včetně podpisových vzorů inventarizačních komisí
- Protokol o proškolení členů inventarizační komise
- Inventurní soupisy, kopie výpisů BÚ, evidence pohled. a  závazků , kopie  fa.
- Zařazovací a vyřazovací protokoly
- Odpisový plán na rok 2017
- Přehled odpisů za rok 2016
- Rozvaha k 31. 12. 2016
- Výsledovka k 31.12.2016
- Příloha k 31.12.2016




